
COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro) 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

DETERMINA N° 56  TECN. del 18/07/2019      
 

OGGETTO: Realizzazione Impianto fotovoltaico per impianto di depurazione sito in località Ponte  
                     del Soldato.  Revoca. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Vista la precedente propria determinazione n. 02/ del 23/01/2019; 

Ritenuto dover annullare la propria precedente determinazione sopra richiamata in quanto redatta in tempo non utile ai fini 

della sua efficacia; 

Ritenuta la propria competenza;   

 

Vista la normativa vigente in materia; 

                                                                                                      DETERMINA 

1. La  premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2.  Di annullare  la precedente propria determinazione n. 02/ del 23/01/2019  per le motivazioni in premessa espresse; 

                                                                                                                                                         
                                                                                                              Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                                                                                                                        f.to Geom. Marino Brasilino 

La regolarità amministrativa e contabile dell’atto    

  

 Il Responsabile del servizio tecnico                                    Il Responsabile del servizio finanziario e contabile 

       f.to Geom. Marino Brasilino                                                             f.to  Sig. Piero Carullo 

                                                                                                                                      

 

La  presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data 29/07/2019                   

Lì 29/07/2019                                                                                                

                                                                                                   f.to Il responsabile della pubblicazione                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                

 

 
 

firme autografe omesse ai sensi dell'art. 3 del d.lgs  n. 39/1993                   

                       


